



WUPIII/2/0724/68/2022

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy części 2: Dostawa i montaż klimatyzatorów do budynków Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu: Oddziały Zamiejscowe w Kaliszu, Koninie i Lesznie

W związku z otrzymanymi pytaniami dot. przedmiotowego zamówienia, Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1: „Szacowana odległość jednostki wewnętrznej od zewnętrznej we wszystkich lokalizacjach”

Odpowiedź 1:

Kalisz	Konin	Leszno
Szacowana odległość jednostki wewnętrznej od zewnętrznej wynosi ok. 4,5 m	Szacowana odległość jednostki wewnętrznej od zewnętrznej wynosi ok. 3,5 m	Szacowana odległość jednostki wewnętrznej od zewnętrznej wynosi ok. 6 m

Pytanie 2: „Wysokość montażu jednostki zewnętrznej (parter czy piętro, które?)”

Odpowiedź 2:

Kalisz	Konin	Leszno
- ściana zewnętrzna pod parapetem - piętro pierwsze	- ściana zewnętrzna pod parapetem - piętro drugie	- ściana zewnętrzna pod parapetem - piętro pierwsze

Pytanie 3: „Zasilenie jednostek z rozdzielni elektrycznej czy z najbliższego gniazda 220V? jeżeli z rozdzielni to odległość szacowana rozdzielni do jednostki zewnętrznej”

Odpowiedź 3:

Kalisz	Konin	Leszno
Najbliższe gniazdo 220V	Najbliższe gniazdo 220V	Montaż w kanale technicznym

Pytanie 4: „Odprowadzenie skroplin grawitacyjne czy pompki skroplin?”

Odpowiedź 4:

Kalisz	Konin	Leszno
Grawitacyjny sposób odprowadzenia skroplin	Grawitacyjny sposób odprowadzenia skroplin	Grawitacyjny sposób odprowadzenia skroplin

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część OPZ.

Ryszard Zaczyński

Wicedyrektor

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu

